
Uchwała nr XIII/28/2016 

Rady Dzielnicy Osowa  
z dnia 11 lutego 2016 r. 

 

w sprawie 

w sprawie przyjęcia sprawozdania z działalności Zarządu Dzielnicy Osowa w roku 2015 
 

Na podstawie § 15 ust. 1 pkt 2 Statutu Dzielnicy Osowa stanowiącego załącznik do uchwały 

nr LII/1172/14 Rady Miasta Gdańska z dnia 24 kwietnia 2014 r. w sprawie uchwalenia statutu 

Dzielnicy Osowa (Dz. Urz. Woj. Pom. Poz. 2002 z późn. zm.) 

  

 

Rada Dzielnicy Osowa uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 
Rada Dzielnicy Osowa  przyjmuje sprawozdanie  i akceptuje działania Zarządu Dzielnicy 

Osowa w roku 2015. 

 

§ 2. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

                                                       Uzasadnienie 

 

Zarząd Dzielnicy Osowa  wykonywał swoje obowiązki i prace na rzecz społeczności 

Osowskiej zgodnie ze statutem, z należytą starannością i zaangażowaniem. 


